СОВЕТ
НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от 25.05. 2021                                   № 30

О внесении изменений в решение Совета Новоцарицынского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области от

27.11.2019 № 46 «Об установлении на территории Новоцарицынского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

земельного налога»

В соответствии с Конституцией Российской Федерацией, руководствуясь

Уставом Новоцарицынского сельского поселения Москаленского

муниципального района, Совет Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области от 27.11.2019 № 46

«Об установлении на территории Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области земельного налога»

(далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Установить земельный налог на территории Новоцарицынского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.»

1. Опубликовать настоящее решение в источниках официального

опубликования.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Новоцарицынского

 сельского поселения             Ф.Р.Курашева

Глава сельского поселения                                        М.А.Абельдинова